ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

                          TERRA DE LUTA E FÉ

                          “- DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

End: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350

CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS

SEGUNDA ATA DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS 08/2021

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às 10:00

horas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações para dar seguimento ao processo

referente ao Edital de Tomada de Preços 08/2021, após convite para sessão de sorteio

público encaminhado para todos participantes e demais interesados a presenciar a sessão

na sala de Licitações, convite este publicado em todos os meios onde o edital de

abertura foi divulgado,  estavam presentes na sessão a Comissão de Licitação assim

como o sevidor Sandro Zulmar Camargo Dias, a servidora Juliana Lucas Pereira e

Procurador Jurídico Fabio Garcia de Goes,  logo após foi sorteado os seguintes

Profissionais por ordem cronológica a seguir classificados:  1° Giancarlo Peterlongo

Lorenzini Menegotto; 2° Gustavo Turani; 3° Jose Fernando de Quina; 4° Argemiro Luiz

Finatto e 5° Rodrigo Zago Szortyka, Contudo a comissão declara vencedor deste

processo o profissional Giancarlo Peterlongo Lorenzini Menegotto, habilitada na fase de

proposta. Conseguinte,  passa a suspensão do processo pelo período de recebimento

condiocional do Termo de Renúncia do Direito de Recurso Restrito a Fase de

Julgamento da proposta ou pelo prazo limite previsto no Art. 109 da lei n° 8.666/93.

Nada mais havendo, lavrou-se a presente Ata que foi lida e assinada pela Comissão.

                                                             Santana da Boa Vista, 22 de dezembro de 2021.

Comissão de Licitação:

MIRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA

CLAITON OLIVEIRA DA SILVA

FERNANDA PALIGA DA ROSA

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

                          TERRA DE LUTA E FÉ

                          “- DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

End: Rua Independência, 374 –Fone/Fax (0xx53) 3258-1350

CNPJ 88141460/0001-80 – Santana da Boa Vista - RS

Servidores presentes:

SANDRO ZULMAR CAMARGO DIAS

JULIANA LUCAS PEREIRA

FABIO GARCIA DE GOES